변경 10 1,651 19,349 - - - 3 1,061 9,172 7 1,290 10,177

중로
기정 - - - - - - - - - - - -

변경 1 320 1,107 - - - - - - 1 320 1,107

소로
기정 6 1,651 12,764 2 911 8,819 4 740 3,945

변경 9 2,031 18,242 - - - 3 1,061 9,172 6 970 9,070

   나) 도로 결정(변경)(안)조서

구분

규모

기능
연장
(m)

기점 종점 사용형태
주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

신설 중로 3 1 13 국지도로 320 1459-89구 1454-11답 일반도로 카트경기장

기정 소로 2 1 9.5 국지도로 692 산154 임 산154 임 일반도로 주차장 ‘14. 07.10

기정 소로 2 2 9.5 국지도로 219 산154 임 산154 임 일반도로 숙박시설 ‘14. 07.10

신설 소로 2 3 9.0 국지도로 150 1297-33전 1459-89구 일반도로
종합안내센터
및 카트경기장

기정 소로 3 1 4 국지도로 226 산154 임 산154 임 일반도로 녹차밭 ‘14. 07.10

기정 소로 3 2 7 국지도로 39 산140-3 임 산154 임 일반도로 주차장 '06.11.13

기정 소로 3 3 4 특수도로 299 1270 답 산154 임 보행자전용도로 소리청 '06.11.13

기정 소로 3 4 7 국지도로 176 산154 임 산154 임 일반도로 전시관 ‘14. 07.10

신설 소로 3 5 5 국지도로 74 1297-33전 1459-89구 일반도로 녹지

신설 소로 3 6 3 국지도로 156 산79-37임 1-62임 일반도로 종합안내센터

   다) 도로 결정(변경)(안) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

- 중로3-1 신설(폭원 13m 연장 320m) 카트경기장에 진입도로에 따른 도로 신설

- 소로2-3 신설(폭원 9m 연장 150m) 종합안내센터 및 카트경기장 연결 도로 신설

- 소로3-5 신설(폭원 5m 연장 375m) 농로 연결 도로

- 소로3-6 신설(폭원 3m 연장 375m) 종합안내센터 진입도로에 따른 도로 신설

2015년 9월 10일 목요일

- 210 -

   2) 주차장

   가) 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번호

시설명 위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합 계 9,849 증)4,868 14,717

기정 3(주1) 주차장 보성읍 봉산리 1265 일원 1,083 - 1,083 '06.11.13

기정 3(주2) 주차장 보성읍 봉산리 1359-4 일원 8,766 - 8,766 '03.8.16

신설 3(주3) 주차장 보성읍 봉산리 1297-6 일원 - 증)4,868 4,868

   나) 주차장 결정(변경)(안) 사유서

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

3(주3) 주차장 신설(면적 4,868㎡) 종합안내센터를 찾는 이용자를 위한 주차장

   3) 공간시설

   가) 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
세  분

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

합 계 124,456 증)13,140 137,596

기정 3(녹1) 녹지 경관녹지 봉산리 산154임일원 72,891 - 72,891 '03.8.16

기정 3(녹2) 녹지 경관녹지 “ 9,981 - 9,981 '03.8.16

기정 3(녹3) 녹지 경관녹지 “ 35,511 - 35,511 '03.8.16

기정 3(녹4) 녹지 경관녹지 “ 3,216 - 3,216 '03.8.16

기정 3(녹5) 녹지 경관녹지 “ 415 - 415 14.7.10

기정 3(녹6) 녹지 경관녹지 “ 2,442 - 2,442 14.7.10

신설 3(녹7) 녹지 경관녹지 봉산리 1297-6 일원 - 증)12,439 12,439

신설 3(녹8) 녹지 경관녹지 영천리 1-60 일원 - 증)701 701

   나) 녹지 결정(변경)(안)사유서

도면표시
번   호

시설명 변경내용 비고

3(녹7) 녹지 신설(면적 : 12,439㎡) 관광지 조성계획 변경에 따른 녹지의 변경

3(녹8) 녹지 신설(면적 : 701㎡) 〃

2015년 9월 10일 목요일

- 211 -

   다. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 변경결정조서

   1) 기정

도면번호  가구번호 면적(㎡)
획지

비고
위치 면적(㎡)

4 1BL 134,055

B-1 18,785  Tea Cottage

E-2 6,911 제1전시관

E-3 1,904 차제조공방

E-4 1,360 전망대

E-5-1 6,282 식물원

E-5-2 1,300 초화원

E-5-3 1,000 화목원

E-5-4 16,412 녹차밭

F-1-2 27,419 녹차밭-2

F-2-1 50,240 녹지

F-2-7 2,442 녹지

4 2BL 9,981 F-2-2  9,981  녹지

4 3BL 26,183